转让方：上海泓垣盛新能源科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“甲方”）

受让方：卢大光（以下简称“乙方”）

第一条 标的股份

双方一致确认，甲方按照本协议约定的条款和条件向乙方转让标的股份，乙

方同意按照本协议约定的条款和条件自甲方受让标的股份。

本协议约定之标的股份含标的股份的全部权利和权益，包括与标的股份有关

的所有权、利润分配权、表决权等上市公司章程和适用法律规定的上市公司股东

应享有的一切权利和权益。

第二条 股份转让价格

协议双方一致同意，本次标的股份转让总价款为人民币 1,064,583,576.66元

（大写：人民币壹拾亿陆仟肆佰伍拾捌万叁仟伍佰柒拾陆元陆角陆分），标的股

份的每股转让价格为人民币 33.71元。

第三条 支付安排

1．本协议签署之日起 30 个交易日内，乙方向甲方指定的如下银行账户支

付首期股份转让价款人民币 50,000,000.00元（大写：伍仟万元整）。

（略）

于甲方收到乙方支付的首期股份转让价款后 3个工作日内，双方共同向深

圳证券交易所提交关于本次股份转让合规确认意见的申请文件。

2．乙方应于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕标的股份

过户至乙方名下之日起的 20 个工作日内，向甲方指定银行账户支付剩余股份转

[...]

（3）标的股份 3对应的转让价款为人民币 669,109,351.77 元（大写：陆亿

陆仟玖佰壹拾万玖仟叁佰伍拾壹元柒角柒分）。

2、股份转让价款的支付安排如下：

（1）本协议签署完成的 7个工作日内，乙方向甲方 1、甲方 3指定银行账

户分别支付人民币 5,000万元（大写：伍仟万元整）作为本次交易的定金（以下

简称“定金”）。

若第一期转让款具备支付条件时，甲、乙双方可协商定金 10,000万元（大

写：壹亿元整）直接冲抵部分股权转让价款。

（2）第一期转让款为标的股份转让价款的 10%，即人民币 150,549,601.62

元（大写：壹亿伍仟零伍拾肆万玖仟陆佰零壹元陆角贰分），由乙方在以下条件

满足或乙方书面豁免后 10个工作日内向甲方支付：

1）乙方对上市公司的尽职调查结果与上市公司所披露的主要财务指标不存

在重大差异，法律方面尽职调查结果显示不存在任何限制、禁止或致使本次股份

转让被取消的事件；

为避免歧义，上市公司主要财务指标是指上市公司 2024年经审计的总资产、

净资产、营业收入、净利润四个指标。尽职调查结果数据与上市公司公开披露数

据相差不超过 5%即视为主要财务指标不存在重大差异。乙方自本协议签署日后

3个工作日内开始对上市公司进行尽职调查，尽职调查时间最长不应超过 60日。